GeBE-COMPACT   GPT-6772 | -6773
TECHNISCHE INFORMATIONEN
Die wichtigsten Vorteile auf einen Blick:
• kompakter Thermodrucker im sicheren Edelstahlgehäuse
• geräuscharmer Abschneider für Voll- oder Teilschnitt
• geeignet für Protokoll-, Quittungs- und Ticketdruck
• für Papierbreiten von 60 mm bis 82 mm, Papierdicke von 60 bis 150 µm
• druckt Text, Grafik und Barcodes in hoher Druckqualität von 203 dpi, bis zu 200 mm/s schnell

Artikelnummer Artikelbezeichnung Artikelbeschreibung
Kabel
10258 GKA-245-1-2-AEH/x-500-S Stromversorgungskabel 1,0 mm²
11352 GKA-406-2-5-SHR/SubD9-1000-D Rundkabel RS232 JST 5 Pol auf Sub-D 9, Länge 1000 mm
11387 GKA-414-1-5-SHR/x-500-D Kabel RS232 JST 5 Pol eine Seite offen, Länge 500 mm
12872 GKA-570-2-5-MLX/USBA-2000-D Kabel USB Typ A auf Molex, Länge 2000 mm
Zubehör
13026 GMT-6772-Papierrollenhalter Papierrollenhalter für GPR-6772 Modelle für ø 80 mm Rollen
13304 GMT-6772-Bezel Ausgabeschnabel für GPR-6772 Modelle
13025 GMT-6773-Papierrollenhalter Papierrollenhalter für GPR-6773 Modelle für ø 80 mm Rollen
13295 GMT-6773-Bezel Ausgabeschnabel für GPR-6773 Modelle
13379 GSE-NPE-01-060-eingebaut NPE Sensor für Papierrollenhalter
Netzteile
13694 GNG-O-24V-6,5A-AC-SK/AEH-Set Netzteil 24V 6,5A mit Schukostecker und Stromversorgungskabel
Papier GPT-6772
12993 GPR-060-070-025-080-07-AN1k-WR 7 Jahre Papier, Rolle ø 70 mm, Breite: 60 mm, Papierdicke: 80 μm, außenbeschichtet, wasserresistent
13001 GPR-060-150-025-080-07-AN1k-WR 7 Jahre Papier, Rolle ø 150 mm, Breite: 60 mm, Papierdicke: 80 μm, außenbeschichtet, wasserresistent
13717 GPR-060-150-025-120-07-AN1k-WR 7 Jahre Papier, Rolle ø 150 mm, Breite: 60 mm, Papierdicke: 120 μm, außenbeschichtet, wasserresistent
Papier GPT-6773
12227 GPR-082-042-012-080-07-AN1k-WR 7 Jahre Papier, Rolle ø 42 mm, Breite: 82 mm, Papierdicke: 80 μm, außenbeschichtet, wasserresistent
12785 GPR-082-070-025-080-07-AN1k-WR 7 Jahre Papier, Rolle ø 70 mm, Breite: 82 mm, Papierdicke: 80 μm, außenbeschichtet, wasserresistent
13671 GPR-082-150-025-080-07-AN1k-WR 7 Jahre Papier, Rolle ø 150 mm, Breite: 82 mm, Papierdicke: 80 μm, außenbeschichtet, wasserresistent
13719 GPR-082-150-025-120-07-AN1k-WR 7 Jahre Papier, Rolle ø 150 mm, Breite: 82 mm, Papierdicke: 120 μm, außenbeschichtet, wasserresistent
GeBE Elektronik und Telefon +49.89.894141-0 GeBE-Dokument-Nr. GPT-677x-D-TI-V1.5-0622
Feinwerktechnik GmbH Telefax +49.89.894141-33 Stand 14. Oktober 2016
Beethovenstraße 15 Seite 3 | 5
82110 Germering E-Mail info@gebe.net Es gelten unsere AGBs.